Alunni e Registro Elettronico - PagoNuvola - 
Nuvola App - Tutore Studente  

n. 1 1.550,00 0 22 305,00 

2  ASSISTENZA       

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.550,00  1.550,00 22 341,00 305,00 

Importo totale della fornitura € 1.891,00 

(MILLEOTTOCENTONOVANTUNO/00 euro) 

Note: CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFJO2M 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.